

# NIBE Uplink

## MISSÄ JA MILLOIN VAIN

NIBE Uplink on nopea, helppokäyttöinen ja tehokas palvelu, jolla seuraat ja ohjaat NIBE lämmitysjärjestelmäsi toimintaa. NIBE Uplinkin avulla tarkistat helposti internetin kautta kiinteistösi lämmityksen tilan. Mahdollisen häiriön tapahtuessa saat lisäksi heti ilmoituksen sähköpostiisi, mikä mahdollistaa nopeat toimenpiteet.

NIBE Uplinkin maksuton perustaso antaa nopeasti yleiskuvan laitteistostasi ja sen tämänhetkisestä tilasta. Perustasolla pääset katsomaan lämpöpumpun yhden kuukauden historian, esimerkiksi ulkolämpötilan. Toimintahäiriön yhteydessä saat ilmoituksen sähköpostiisi.

### SMART PRICE ADAPTION

Smart Price Adaption on NIBE Uplinkin uusi ominaisuus, jolla käyttäjä voi säästää sähkölaskussaan. Se kerää Uplinkin välityksellä Nord Pool Spot sähköpörssistä seuraavan päivän tuntihinnat, minkä mukaan lämpöpumppu optimoi lämmöntuoton lämmityksen tarpeeseen. Käyttäjä voi ohjauksesta vaikuttaa, kuinka voimakkaasti sähkön säästön annetaan vaikuttaa lämpötiloihin.

Smart Price Adaption toimii Uplinkin maksuttomalla perusversiolla, sen lisäksi tarvitaan vain pörssihinnoiteltu sähkösopimus. Smart Price Adaption on mukana kaikissa Uplink-yhteensopivissa NIBE tuotteissa. Uusissa pumpeissa ohjelmisto on tehdasasennettuna, vanhemmissa laitteissa sen saa käyttöön ohjelmiston päivityksellä.

Lue lisää [nibe.fi](http://nibe.fi)



### NIBE Uplink – Perustaso Ilmainen

Voit halutessasi hankkia Uplink™ -palveluusi lisäominaisuuksia. Valittavanasi on kaksi hyödyllistä palvelua.

### NIBE Uplink – Asetusten muuttaminen 24,90 € / 12 kk (F1345: 49,90€)

Palvelun avulla voit ohjata lämpöpumppuasi sijainnistasasi riippumatta. Voit mm. muuttaa lämpötilat ja käyttövesimukavuuden, käynnistää loma-ajan asetuksen tai suorittaa vaativampiakin säätöjä, esimerkiksi muuttaa lämpökäyrää. Muuten samat toiminnot kuin perustasolla.

### NIBE Uplink – Historia 24,90 € / 12 kk (F1345: 49,90€)

Tällä palvelulla saat laajemmat historiatiedot lämpöpumpustasi kuin perusversiossa. Historian avulla voit säätää ja optimoida laitteistosi.

Kaikki historiatiedot ovat käytettävissä NIBE Uplinkin kytkennästä lähtien. Näet samanaikaisesti useampia arvoja ja diagrammeja; esimerkiksi sekä ulkolämpötilan että järjestelmän menoveden lämpötilan käyriä. Muuten samat toiminnot kuin perustasolla.

